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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE --- 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe hryen deklarates - 

Ne baze te pikes 5 
konfliktit te interesave ne 

te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 
ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

07.04.2005 "Per 

. , . $:1 

parandalimin 

Inspektoratin e Larte ti.! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Dekluroj se te dhenat e pasqjtruara prej meje ne kZte dokument 
janii te verteta dhe nuk kam deklaruar asa'e qe nuk eshte e vertete. 
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Pi?mhkruani hdKsbM ndryshlmet (rhtern dhe pak&sime) n& Ilojin, aip?&qen, a W n  ku n d o d J ~ ~ ~ ,  
momentin e kryerjea d veprimit, vler€n n€ lek& apo nl! valutli qC pasqyrohct n€ dokumentreipnin qE. 
dirpononi, n€ munges€ te dakamsntrve vk&n qi? ken1 shtuar apo pak&uar, pjesZn takuese ql! mtllroni ti! 
qlo Uoj puurie, ti? paluajbhme dhe t€ Iuajtshme, ti? regjbtmar oae jo ni! rcgjhtrat pnbliC, pEr perludhen 
nga dekluimi i mEparshi!m deri m€ 31 dhjetor t€ vitit tC deklarimit Interem Wo;  qC kani? IMhje me Ju, 
bashk&hortin/en dhe Emijet madhori2. 

Pjeu 
Nr. PCrahMmi i paanria€ Vlera me ihLfP. dhe me fjaE ni? % 

4 \\'G Ll ,.h ttk \X t 97 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"PeriadiffQgfw" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRlVATE 

Pkrhknrni  hoUi!&ht t? r rdhunt  p€rvitin, nga pie* we p j e r h v r j r  I@ Shumr e ti! nrdhurave t? 
borde, komhleme c $do angrzhim e veprimtrrl tfstPr qi! kn rJelll! ti2 p8rfItuar8, nl! kk? apo nP 
udhura personde, per b u b k W o W e n  Bhe RmijEt mrdhor9. vrlutC, n p  dekinriml I 
Pi!mktoni ea@rtirnin e inslitdonit, oqpmizatEa apo aktMtetit nga ku mep.rsh8m deri me 31 
jm? riguruar tE rrdhunt, adresr, nr. 1 regjbtrlt publlk, rtnturl, objektin dhjetor ti! vltlt te deklrrimlt 
e veprimtrrirl! mi! organkntb, funkrlonln, natyl4n e nngazhimit. (me shifrr dhe me flalg). 

Nese ky fonnat eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE I 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date  vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit'es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PCrshkmani boWilJht qi!LLtmh e detyrimit Rnrncinr, Shuma e d y e r  iaga Gjendja e detyrimit te 
thumlSn toWc l& Mi! Ipo a€ vrluti!, datlin e IUlimi dekldml  1 dpanbi!m mbetnr pa ahlyer ded 
dhe tl! mbarlmit ti! detgrimit (mu8jlMtl), nr. e deri ne 31 dhjetor t€ vitft nZ 31 dhjetor t€ vltit ti! 
kontlrtih dhe interebba&. ti, deklarimft deklarimtt 
Plr  W t C  bankare shumh tot& (kryaor + (me ahifra dhe me (me shlfrn dhe shkrirn) 
lnterer), koh&$jritjen (rnaajUvitl) @he ki!sti major. rbkrim) Shumr kryuoreHnterea 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesstareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

r -  Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

PER KONTROLL 

Ne baz& te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej meje ne kZte 
&kurnentjane te vl;rfeta dhe nuk kam deklaruar as@ 
48 nuk ZshtZ e vertete. 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 7 
P€nhkruani h)U&&ht ncbphhet (ah- dhe pakklme) & Uajh, cifkkf~qen, ad&n ku ndodhen, 
momentin e kryerlet si! veprlmit, vterin 05 kk€ ape irP v a l d  qC pnsqyrohet n€ dokumenhcionin q4 
dbpononl, nY mu- M dokmmentme vl& qC kcnl r h t u r  ape plkbuar, pjwen Wcam q€ zot€roni t€ 
pdo Uoj pamrie, ti! pdtljtabme dhe tC lmjtahmq t€ regjbtruar ose jo nE regjlrmt publlkZ, plir perlndhh 
nga ddrlrrkni I Isrpushh den mY 31 dhjdor t€ vltlt ti! deklnrimft. 

. Pim 
Nr. Piirshkrilnl i p a m M  Vlera me rhifm dhe me fjpli! nl! % 

N b e  ky format eshte i pamjafrueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 
.. ..., r .'. . r . k , ",+ , .... . . .  

... ... . 




